П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Атяшевского городского поселения

Атяшевского муниципального района Республики Мордовия
От 19.09.2012 года                                                                                        № 243
р.п.Атяшево

О комиссии при Администрации Атяшевского городского поселения
Атяшевского муниципального района Республики Мордовия по формированию и подготовке резерва управленческих кадров
В целях совершенствования муниципального управления, формирования и эффективного использования резерва управленческих кадров для приоритетных сфер экономики и органов местного самоуправления
п о с т а н о в л я ю:
1. Образовать комиссию при Администрации Атяшевского городского поселения

Атяшевского муниципального района Республики Мордовия по формированию и подготовке резерва управленческих кадров.

2. Утвердить прилагаемые:

Положение о комиссии при Администрации Атяшевского городского поселения

Атяшевского муниципального района Республики Мордовия по формированию и подготовке резерва управленческих кадров;

            состав комиссии при Администрации Атяшевского городского поселения

Атяшевского муниципального района Республики Мордовия по формированию и подготовке резерва управленческих кадров.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

в Информационном бюллетене Атяшевского городского поселения.

Глава Администрации

Атяшевского городского поселения                                                  А.Д. Чараев

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением Администрации

Атяшевского городского поселения

от 19.09. 2012 года  № 243
Положение
 о Комиссии при Администрации Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия по формированию и подготовке резерва управленческих кадров

          1. Настоящим Положением определяется порядок деятельности Комиссии при Администрации Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия по формированию и подготовке резерва управленческих кадров (далее - Комиссия).

        2. Основными задачами Комиссии являются:

        1) подготовка предложений Главе Администрации Атяшевского городского поселения по формированию и эффективному использованию резерва управленческих кадров в Атяшевском городском поселении;

        2) подготовка предложений о  создании резерва управленческих кадров Атяшевского городского поселения;
        3) подготовка предложений по отбору, подготовке, переподготовке и выдвижения управленческих кадров Атяшевского городского поселения;

        4)  обеспечение информирования граждан и организация о мероприятиях, проводимых в рамках формирования резерва управленческих кадров.

         3. Комиссия для решения возложенных на нее основных задач имеет право:

         1) запрашивать и получать в установленном порядке необходимые материалы от государственных органов, органов местного самоуправления, а также от организаций;
         2) создавать по отдельным вопросам рабочие группы из числа представителей органов местного самоуправления, общественных объединений и организаций, ученных и специалистов;

         3) приглашать на свои заседания представителей государственных органов, органов местного самоуправления и общественных объединений.

         4. Члены комиссии принимают участие в ее работе на общественных началах.

        5. Деятельность Комиссии обеспечивает Администрация Атяшевского городского поселения.
УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации

Атяшевского городского поселения

от _____________2012 года  № ____
Состав
Комиссии при Администрации Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия по формированию и подготовке резерва управленческих кадров

Обухова Л.Н                                    - Заместитель Главы Администрации Атяшевского
                                                             городского поселения (председатель Комиссии);

Бухаркина Т.А                                -  ведущий специалист Администрации Атяшевского
                                                             городского поселения (секретарь Комиссии);
Гасова Е.И                                       -  Главный бухгалтер Администрации Атяшевского

                                                             поселения;
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Атяшевского городского поселения

Атяшевского муниципального района Республики Мордовия
от_____________2012 года                                                                                        №_____

р.п.Атяшево

Об утверждении состава  резерва управленческих кадров по Атяшевскому городского поселению

Атяшевского муниципального района Республики Мордовия
Рассмотрев предложения Комиссии при администрации Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия по формированию и подготовке резерва управленческих кадров
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав  резерва управленческих кадров по Атяшевскому городского поселению Атяшевского муниципального района Республики Мордовия согласно приложении № 1.
Глава Администрации

Атяшевского городского поселения                                                  А.Д. Чараев

Утвержден

Постановлением Администрации Атяшевского городского поселения
Атяшевского муниципального района РМ

от _________________2012 года № ______

Состав

Резерва управленческих кадров по Атяшевскому городского поселению

Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

Резерв управленческих кадров на должность руководителя учреждения культуры

	№ п/п
	Наименование должности с указанием наименования муниципального образования
	Ф.И.О кандидата для включения в кадровый резерв
	Дата рождения
	Место работы, должность
	Уровень образования, специальность по диплому

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.

	Директор Муниципального бюджетного учреждения культуры «Кулясовский сельский клуб»
	Пушкарева Роза Геннадьевна
	03.01.2012
	МАУК «Атяшевский РДК», руководитель драмкружка
	Среднее,
бухгалтер